CLASSIFICAÇÃO DOS PROFESSORES ACTs PROCESSO SELETIVO 2017

    Salésio Wiemes, Prefeito Municipal de Santa Rosa de Lima, no uso de suas atribuições divulga o
resultado final da classificação do Processo de Seleção Simplificado da Secretaria Municipal de
Educação e Desporto, conforme estabelece o Edital N° 001/2017

SÉRIES INICIAIS

HABILITADOS

CLASSIFICAÇÃO NOME
1° Ana Paula Niehues Guizoni
2° Ivete Folster
3° Dulce Effting
4° Maria Ivone Wiggers Ferreira
5° Cleimar Schmidt Schneider
6° Tania Hermesmeyer Thiede

NÃO HABILITADOS

CLASSIFICAÇÃO NOME
1° Edilene Boing Schmidt
2° Paula Lemkul
3° Ana Paula Heinzen

2° PROFESSOR

HABILITADOS

CLASSIFICAÇÃO NOME
1° Ivete Folster
2° Cristiane Vandresen
3° Patricia Weber Herdt
4° Dulce Effting

NÃO HABILITADOS

CLASSIFICAÇÃO NOME
1° Ana Paula Heinzen
2° Patricia Oening
3° Débora Lemkuhl
4° Lucas H. Thiede
5° Iara Vandresen

EDUCAÇÃO INFANTIL

HABILITADOS

CLASSIFICAÇÃO NOME
1° Patricia Weber Herdt
2° Edilene Boing Schmidt
3° Eliana Vandresen
4° Cleimar Schmidt Schneider
5° Tania Hermesmeyer Thiede

NÃO HABILITADOS

CLASSIFICAÇÃO NOME
1° Cristiane Vandresen
2° Paula Lemkuhl
3° Patricia Oening
4° Debora Lemkuhl

LÍNGUA PORTUGUESA

HABILITADOS

CLASSIFICAÇÃO NOME
1° Laise Tatiane Gomes Pickler

INGLÊS

NÃO HABILITADOS

CLASSIFICAÇÃO NOME
1° Mariza Vandresen
2° Karla Luana Folster Roesner
3° André Felipe Morro

ARTES

HABILITADOS

CLASSIFICAÇÃO NOME
1° Michele Dutra Nack

NÃO HABILITADOS

CLASSIFICAÇÃO NOME
1° Mariza Vandresen
2° Fabiana Seratto

CIÊNCIAS

HABILITADOS

CLASSIFICAÇÃO NOME
1° Karla Luana Folster Roesner
2° Heloise Assing
3° Aline Bonetti Burggrever

MATEMÁTICA

HABILITADOS

CLASSIFICAÇÃO NOME
1° Heloise Assing
2° Aline Bonetti Burggrever

EDUCAÇÃO FÍSICA

HABILITADOS

CLASSIFICAÇÃO NOME
1° Leonir Hemkemeyer
2° Mayane Mattei Beckhauser
3° Fabiana Seratto
4° Lucas Hermesmeyer Thiede
5° Luiz Carlos Jahn

NÃO HABILITADOS

CLASSIFICAÇÃO NOME
1° Iara Vandresen

GEOGRAFIA

HABILITADOS

CLASSIFICAÇÃO NOME
1° José Carlos Borges
2° Naiana Boeing

NÃO HABILITADOS

CLASSIFICAÇÃO NOME
1° Erick Loch

HISTÓRIA

HABILITADOS

CLASSIFICAÇÃO NOME
1° Jose Carlos Borges

NÃO HABILITADOS

CLASSIFICAÇÃO NOME
1° Erick Loch